様式第８号（第１４条関係）

年　　　月　　　日
尾 道 市 長　様

申請者　　住　所

（土地所有者）　氏名又
は名称
連絡先

代理人　　住　所

氏名又
は名称
連絡先

境 界 確 定 証 明 願
次のとおり、公共用地（公有財産）との境界に関する証明書の交付について必要書類を添えて申請します。

１　証明を求める土地の表示

	所　　在　　地
	地　目
	公簿面積
	備　考

２　境界確定期日　　　　　　　年　　　月　　　日
３　申請の理由

４　添付書類

(1) 位置図　　(2) 法務局備付地図　　(3) 土地の全部事項証明書
(4) 現況実測平面図　　(5) 委任状（様式第２号）

	上記については、境界確定協議書の記載のとおりであることを証明します。

　　年　　月　　日

尾道市長